
     
„Pronájem a komplexní servisní podpora multifunkčních tiskových zařízení“ 

 

 

 Písemná zpráva zadavatele                                                                                                                                                                               strana 1 

Písemná zpráva zadavatele 
zpracovaná podle ustanovení § 217 zákona číslo 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, v platném 

znění (dále jen „zákon“) pro veřejnou zakázku ev. č. Z2019-033875 
 

Veřejná zakázka na dodávky 
 

zadávaná podle § 56  
zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů,  

(dále jen zákon) pod názvem: 
 

 „Pronájem a komplexní servisní podpora multifunkčních 
tiskových zařízení“ 

 

nadlimitní režim – otevřené řízení (OŘ) 
 
ZADAVATEL: 
Česká republika – Kancelář Poslanecké sněmovny, Sněmovní 176/4, 118 26 Praha 
1, Malá Strana 
 
ZÁSTUPCE ZADAVATELE: 
S – Invest CZ s.r.o., Kaštanová 496/123a, 620 00 Brno 
Osoba zastupující zadavatele při provádění úkonů podle zákona souvisejících se zadávacím řízením podle § 43 zákona 
 

1. Identifikační údaje zadavatele 
 
Zadavatel ve smyslu zákona: Česká republika - § 4 odst. 1 písm. a) zákona 
Právní forma: organizační složka státu, kód 325 
Název zadavatele: Česká republika – Kancelář Poslanecké sněmovny  
Sídlo zadavatele: Sněmovní 176/4, 118 26 Praha 1, Malá Strana, kód obce NUTS 500054 
IČO: 00006572 
DIČ: CZ00006572 
ID datové schránky: bykaigw 
Zastoupená: Mgr. Janem Morávkem, vedoucím Kanceláře Poslanecké sněmovny 
Osoba oprávněna k jednání 
a podpisu smlouvy:  Ing. Mgr. Naďa Formanová, ředitelka odboru hospodářské správy, na 

základě pověření vedoucího zaměstnance k jednání jménem státu ze dne 
1.7.2017  

 
Osoba zastupující zadavatele: 
Zadavatele zastupuje v řízení v souladu s ustanovením § 43 Zákona osoba zastupující zadavatele na základě 
uzavřené mandátní smlouvy č. 0362-06 a udělené plné moci (dále v textu jen „zástupce zadavatele“). 
Název: S – Invest CZ s.r.o. 
Sídlo: Kaštanová 496/123a, 620 00 Brno 
IČ: 25526171 
Osoba oprávněná jednat: Ing. Eliška Kudělková, jednatelka 



     
„Pronájem a komplexní servisní podpora multifunkčních tiskových zařízení“ 

 

 

 Písemná zpráva zadavatele                                                                                                                                                                               strana 2 

Veškeré informace podle ustanovení § 217 odst. 2 zákona jsou uvedeny oznámení o výsledku zadávacího 
řízení uveřejněný způsobem podle ustanovení § 212 zákona. 
 
2. Předmět veřejné zakázky 
 
Předmětem zadávané veřejné zakázky je: 

1) Zajištění servisu a údržby stávajících kopírovacích strojů a tiskových zařízení ve vlastnictví 
zadavatele (dále jen „vlastní zařízení“) 

2) Postupná obměna všech vlastních zařízení za dodavatelem dodaná a zadavateli pronajatá nová 
multifunkční zařízení (dále jen „pronajatá zařízení“). 

3) Komplexní zajištění tiskových služeb na pronajatých zařízeních, vč. servisu a údržby a vč. ekologické 
likvidace použitého materiálu pro provoz kopírovacích strojů a tiskových zařízení. 

4) Dodání a postupné zprovozňování systému pro správu zabezpečených tisků (dále jen „tiskový 
systém“) na pronajatých zařízeních. 
 

Zadavatel má ve vlastnictví a používá kopírovací stroje a tisková zařízení (vlastní zařízení) různé technické 
úrovně a stáří. Záměrem zadavatele je postupně obměnit veškerá vlastní zařízení za zařízení pronajatá.  
 
Zadavatel hledá dodavatele, který: 

1) Bude provádět servis stávajících vlastních zařízení, a to až do doby jejich obměny za pronajatá 
zařízení. 

2) Bude zajišťovat postupnou obměnu vlastních zařízení za pronajatá zařízení. 
3) Bude provádět na pronajatých zařízeních komplexní zajištění tiskových služeb, vč. servisu a údržby 

certifikovanými servisními techniky a vč. ekologické likvidace použitého materiálu.  
4) Dodá a postupně zprovozní tiskový systém na pronajatých zařízeních. 

 
3. Cena veřejné zakázky sjednaná ve smlouvě 
 
Nabídková cena vybraného dodavatele činí: 
Nájemné za všechna pronajatá zařízení 7.592.976 Kč bez DPH/48 měsíců 
Jednotkové ceny za kopie / tisku na vlastních zařízeních 
Cena za 1 ks ČB kopie/tisku:   0,10 Kč bez DPH / ks 
Cena za 1 ks B kopie/tisku:   0,70 Kč bez DPH / ks 
Jednotkové ceny za kopie / tisku / skenu na pronajatých zařízeních 
Cena za 1 ks ČB kopie/tisku:   0,19 Kč bez DPH / ks 
Cena za 1 ks B kopie/tisku:   0,95 Kč bez DPH / ks 
Cena za 1 ks skenu:    0,10 Kč bez DPH / ks 
 
4. Zvolený druh zadávacího řízení 
 
otevřené, nadlimitní režim 
 
5. Identifikační údaje účastníků řízení 
 
Nabídka číslo 2:   
Obchodní firma (název):   ICC – Plus Import spol. s r.o. 



     
„Pronájem a komplexní servisní podpora multifunkčních tiskových zařízení“ 

 

 

 Písemná zpráva zadavatele                                                                                                                                                                               strana 3 

Sídlo:      Žateckých 1211/14, Nusle, 140 00 Praha 4.  
Právní forma:     společnost s ručením omezeným 
IČ:      14891280 
 
Nabídka číslo 3:   
Obchodní firma (název):   OFFICE-CENTRUM s.r.o. 
Sídlo:      Českobrodská 53, 190 11, Praha 9 - Běchovice  
Právní forma:     společnost s ručením omezeným 
IČ:      27143562 
 
6. Identifikační údaje vyloučených účastníků zadávacího řízení s uvedením důvodu 

jejich vyloučení 
 
Obchodní firma (název):   ICC – Plus Import spol. s r.o. 
Sídlo:      Žateckých 1211/14, Nusle, 140 00 Praha 4.  
Právní forma:     společnost s ručením omezeným 
IČ:      14891280 
Důvody vyloučení: 
Účastník neprokázal technické podmínky vymezující předmět plnění veřejné zakázky stanovené zadavatelem 
v zadávacích podmínkách. 
 
7. Identifikační údaje vybraného dodavatele včetně odůvodnění jeho výběru 
 
Obchodní firma (název):   OFFICE-CENTRUM s.r.o. 
Sídlo:      Českobrodská 53, 190 11, Praha 9 - Běchovice  
Právní forma:     společnost s ručením omezeným 
IČ:      27143562 
 
Odůvodnění výběru vybraného dodavatele 
Nabídka, kterou podal účastník zadávacího řízení OFFICE-CENTRUM s.r.o., nejlépe splňuje požadavky 
zadavatele. Hodnocení nabídek nebylo v souladu s ustanovením § 122 odst. 2 zákona prováděno.  
 
8. Identifikační údaje poddodavatelů vybraného dodavatele 
 
Zadavatel nepožadoval uvedení údajů o poddodavatelích. Dodavatel ve své nabídce nespecifikoval žádné 
poddodavatele a tito poddodavatelé nejsou zadavateli známi. 

 

9. Soupis osob, u kterých byl zjištěn střet zájmu a následně přijatých opatření, byl-li 
střet zájmu zjištěn 

 
U žádné z osob zadavatele ani zástupce zadavatele případně přizvaných osob nebyl zjištěn střet zájmu. 
 
10. Odůvodnění nerozdělení nadlimitní veřejné zakázky 
 
Předmětem veřejné zakázky je postupná obměna stávajících zařízení za nová, pronajatá zařízení a jejich 
správa. Zadavatel současně požaduje, aby dodavatel pronajatých zařízení do doby obměny všech stávajících 



     
„Pronájem a komplexní servisní podpora multifunkčních tiskových zařízení“ 

 

 

 Písemná zpráva zadavatele                                                                                                                                                                               strana 4 

zařízení zajišťoval správu stávajících zařízení. Dosud prováděný servis a správa stávajících zařízení je pro 
zadavatele vysoce nákladná, a proto volí tento způsob zadání veřejné zakázky za účelem dosažení výrazné 
úspory finančních prostředků. Rozdělením veřejné zakázky na části by zadavatel přišel o možnost získat 
finanční výhodu při správě stávajících zařízení. 
 
V Praze, dne 10.6.2020  
Zpracovatel zprávy: 
 
 
 ............................................ 
 Ing. Eliška Kudělková 

 zástupce zadavatele 
 


